
神戸町西座倉土地区画整理事業 地区面積 Ａ＝約21ha
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※現時点での計画であり、今後変更となる可能性があります。

25m

9m

9m

9m

4.
5m

※
車
両
通
行
不
可

9m

揖斐川

根尾川根尾川

○○ｍ

岐
阜
巣
南
大
野
線

9m
※現道

花田川花田川

三水川三水川
大野神戸ＩＣ

大野町

○○ha
西座倉集落
（神戸町）

25ｍ
※整備予定

0.14ha

3.1ha

6m

9m

9m

12m12m

9m 企業募集中

企業募集中

済

済

済

済

2.2ha


